

Celkový souhrn stavebních prací, dodávek a služeb			
Rekonstrukce clientského centra a pokladny s podatelnou na pobočce VoZP ČR Praha			
Objednatel:	Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky		IČO: 47114975
	Drahobejlova 1404/4		DIČ: CZ47114975
	190 03	Praha 9	
Místo stavby:	Pobočka VoZP ČR Praha		
	Bělehradská 130		
	120 00	Praha 2	
Zhotovitel:	A plus Group s.r.o.		IČO: 25784145
	Bubenská 13		DIČ: CZ25784145
	170 00	Praha 7	
Rozpis ceny			
Klientské centrum			
Výkaz výměr Soupis prací s dodávek STAVEBNÍ PRÁCE	Kč		1 561 105,98
Výkaz výměr Soupis prací s dodávek ELEKTRO	Kč		124 346,60
VN - Vedlejší náklady	Kč		63 000,00
Celkem	Kč		1 748 452,58
Pokladna a podatelna			
Výkaz výměr Soupis prací s dodávek STAVEBNÍ PRÁCE	Kč		1 179 024,32
Výkaz výměr Soupis prací s dodávek ELEKTRO	Kč		1 380,00
VN - Vedlejší náklady	Kč		31 000,00
Celkem	Kč		1 211 404,32
DPH			
DPH	21%	Kč	621 569,95
Snižovaná DPH	15%	Kč	0,00
Celkem bez DPH	Kč		2 959 856,90
Celkem DPH	Kč		621 569,95
Celkem včetně DPH	Kč		3 581 426,85
Celkový čas potřebný k provedení díla (ve dnech)			115
			DNÍ

	115dní
	doplní se samo dle vzorce
	doplní se samo dle vzorce



Položkový soupis prací a dodávek - STAVEBNÍ PRÁCE

S:	Pobočka VoZP ČR - Pokladna a Podatelna	žlutá polička vyplní účastník / dodavatel
O:	1 Pokladna a Podatelna	
R:	1 stavební část+profese	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 311 Sádronové konstrukce						
13	311	Montáž vyzlúžení pro otvor dveře 900/2100mm v SDK STROPU - desky AKU tl. 12,5 mm,	ks	1,00000	29 360,00	29 360,00

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						
16	61	Zakryvání výpíní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m ²	18,40800	85,00	1 564,68

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						
44	63	Klížová konstrukce pódia z dřevěných hranolů, celková výška 275mm, osová vzdálenost 400mm	m ²	15,18600	1 480,00	22 473,60

44	63	Podlaha z OSB desek tl. 15mm na pódia včetně boků pódia a schodů(spodní vrstva)	m ²	24,24750	896,00	21 725,76
----	----	---	----------------	----------	--------	------------------

44	63	Podlaha z OSB desek 2x tl.15mm na pódia a schody(horní vrstva)	m ²	17,99750	1 690,00	30 415,76
----	----	--	----------------	----------	----------	------------------

44	63	Vyzlúžení pódia kročejovou izolací tl. 30mm	m ²	17,99750	294,00	5 291,27
----	----	---	----------------	----------	--------	-----------------

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy			4 500,00
53 94	Lešení - lehké do 1,5m výšky	kpl	1,00000	4 500,00
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách			9 276,15
54 95	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zamerlení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří a rámy, zárubní, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světla výška podlaží do 4 m	m2	47,57000	195,00
				9 276,15
Díl: 99	Staveništní přesun hmot			39 500,00
59 99	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m,	kpl	1,00000	39 500,00
Díl: 730	Ústřední vytápění			43 153,00
74 730	Montáž nových otopných těles včetně úpravy napojení	ks	2,00000	7 800,00
				15 600,00
74 730	Dodávka otopného tělesa Radik Plan 22x800x1200	ks	1,00000	8 593,00
				8 593,00
74 730	Dodávka otopného tělesa Radik Plan 33x300x2000	ks	1,00000	18 960,00
				18 960,00
Díl: 760-O	ostatní výrobky			14 800,00
75 760-O	Polop na stávkující vstupní síťku - VOZP Klientské centrum, font die specifikace brand book	kpl	1,00000	14 800,00
				14 800,00
Díl: 766	Konstrukce truhlářské			931 140,00

84 756	Dveře vnitřní 900/1970mm, kompl. D+M : Sapeli Sapglass satínato bílé/čiré do obložkové zárubně bílé Rai 9016, katané bezpečností sklo	ks	1,00000	35 890,00	35 890,00
85 756	Nabytek dle samostatné části: Průvodní zprava Dodávka a montáž nábytku	kpl	1,00000	895 250,00	895 250,00
Díl: 771	Podlahy z dlaždic				6 091,38
131 771	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem, dodávka včetně montáže silikonu	m	22,93600	95,00	2 176,92
134 771	ukončovací nerez L profil průhledné druhy podlah	m	7,03600	485,00	3 412,46
137 771	Přesun limet pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m	kpl	1,00000	500,00	500,00
Díl: 776	Podlahy ze zátěžových kobereců				19 732,50
138 776	Lepení zátěžových kobereců na kce podle včelné schodů	m2	24,24750	315,00	7 637,96
141 776	Ostatní práce spojené s plepením zátěžových kobereců, lištování hran elektroovou rohovou lištou 25x10	m	6,70000	515,00	3 460,50
142 776	Zátěžový koberec New Orleans 236+ gel(Oriortex)	m2	27,88400	310,00	8 644,04
142 776	Eleoxová rohová lišta 25x10	m	7,30000	360,00	2 774,00

Díl: M21	Elektromontáže	nevyplňovat	samostatná
201 M21	Elektrinstalace - silnoproud a slaboproud dle samostat. rozpočtu	soubor	tabulka

Celkem bez DPH	Kč	1 179 024,32
----------------	----	--------------

Položkový soupis materiálu a montáži - ELEKTRO

Pobočka VoZP ČR - Pokladna a Podatelna

Zlutá políčka vyplní
účastník / dodavatel

Položka		DODÁVKA MATERIÁLU		DODÁVKA MONTÁŽI	
		POČET	cená/jednot.	cená bez DPH	cená/jednot.
DEMONTÁŽ, MONTÁŽ POUZÍVACÍCH KRABICÍ					
1.	ROZVÁDĚČE MOARK 12M	1	0,00	0,00	1300,00
2.	CYKY 3x1,5	0	694,00	0,00	790,00
3.	CYKY 3x0,5	0	38,00	0,00	330,00
4.	CYKY 5x4	0	27,00	0,00	38,00
5.	JISTIČ 30/100	0	73,00	0,00	42,00
6.	JISTIČ 16/10	0	85,00	0,00	245,00
7.	PROPOJOVACÍ HŘEBEN 37/12M	0	85,00	0,00	245,00
8.	MŮSTEK PE A N	0	135,00	0,00	190,00
9.	VODIČE, PROPOJ. A UKONČOVACÍ MATERIÁL	0	358,00	0,00	325,00
10.	KRABICE KPM8 BEZ TRHU	0	750,00	0,00	3500,00
11.	KRABICE DO SDK, JEDNOOLUCHA	0	0,00	0,00	50,00
12.	KRABICE DO SDK 2	0	26,00	0,00	54,00
13.	KRABICE DO SDK 5	0	47,00	0,00	42,00
14.	SÁDKA 8 20KG	0	135,00	0,00	90,00
15.	DEM. STAV. INSTALACE ZŘÍZENÍ STAVENISŤE	0	210,00	0,00	0,00
16.	DRAŽKOVANÉ PRŮRAZY, SADRŮVANÍ, TRAS	0	220,00	0,00	5100,00
17.	DOPRAVA, PŘESUN MATERIÁLU	0	0,00	0,00	10250,00
18.	PODRUŽNÝ MATERIÁL	0	0,00	0,00	30500,00
19.	LIŠTA LV 40x40	0	2640,00	0,00	0,00
20.	PŘESLEŠENSTVÍ K LIŠTAM	0	78,00	0,00	50,00
21.	JEDNOZASUVKA	TANGO	0,00	0,00	500,00
22.	PC ZASUVKA KOMPLET	TANGO	0,00	0,00	140,00
23.	SPÍNAČŤI, ČÍTKO	TANGO	0,00	0,00	170,00
24.	JEDNORAM. BÍLÁ BĚLA	TANGO	0,00	0,00	130,00
25.	SPÍNAČ. Č. 5	TANGO	0,00	0,00	15,00
26.	DVURAM. BÍLÁ BĚLA	TANGO	0,00	0,00	110,00
27.	PĚTRAM. BÍLÁ BĚLA	TANGO	0,00	0,00	18,00
28.	PŘEPĚTOVÁ OCHRANA 3F3SVODČ. PŘEPĚTI		0	124,00	0,00
29.	SOLNĚKOVÝ SPÍNAČ		0	2500,00	0,00
30.	ČASOVÉ RELE		0	905,00	0,00
31.	KABEL UTP		0	421,00	0,00
32.	SPOJKA KABELU UTP		0	13,00	0,00
33.	TRUBKA ČERNÁ 2023		0	150,00	0,00
34.	PANEL 600x600 LED		0	12,00	0,00
35.	ZALOŽNÍ ZDROJ PRO LED PANEL		0	280,00	0,00
CELKEM bez DPH				0,00	1380,00



Pobočka VoZP ČR - Pokladna a Podatelna		Statá položka vyplní účetník / dotazytel
00	Vedlejší a ostatní náklady	
0	VN+ON	

Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

VN	Vedlejší náklady				31 000,00
-----------	-------------------------	--	--	--	------------------

005	veškeré vedlejší a ostatní náklady související se stavbou (zařízení stavenišť, provozní výhy, dokumentace skutečného provedení apod.)	Soubor	1,00000	31 000,00	31 000,00
-----	--	--------	---------	-----------	-----------

Celkem bez DPH				Kč	31 000,00
-----------------------	--	--	--	-----------	------------------



Položkový soupis prací a dodávek - STAVEBNÍ PRÁCE

S:	Pobočka VoZP ČR Praha - Klientské centrum	žlutá políčka vyplní účastník / dodavatel
-----------	---	---

O:	Klientské centrum
-----------	-------------------

R:	stavební část + profese
-----------	-------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 3 Bourací práce 65 725,28

13	Demontáž stavejícího nábytku		kpl	1,00000	6 500,00	6 500,00
----	------------------------------	--	-----	---------	----------	----------

23	Demontáž kamenného obkladu přepážek		m2	12,00000	230,00	2 760,00
----	-------------------------------------	--	----	----------	--------	----------

43	Demontáž pevných přepážek z plných díhel		m2	12,00000	315,00	3 780,00
----	--	--	----	----------	--------	----------

53	Demontáž kazet podhledů		m2	48,56850	90,00	4 371,17
----	-------------------------	--	----	----------	-------	----------

63	Demontáž rasířů podhledů		m2	48,56850	60,00	2 914,11
----	--------------------------	--	----	----------	-------	----------

73	Demontáž stavejícího skleněné stěny mezi kancelářemi a řešeným prostorem včetně likvidace odpadu		kpl	1,00000	15 900,00	15 900,00
----	--	--	-----	---------	-----------	-----------

83	Demontáž stavejících povrchů podlah včetně likvidace odpadu do hloubky 40mm		kpl	1,00000	29 500,00	29 500,00
----	---	--	-----	---------	-----------	-----------

Díl: 311 Sádrukartonové konstrukce 93 855,22

9.311	Příčky z desek sádrokartonových jednoduše opláštění, jednoduše konstrukce CW 75 tloušťka příčky 100 mm, desky AKU, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, objemová hmotnost 40kg/m ³ , požární odolnost EI 30	m ²	6,51000	1 690,00	12 303,80
10.311	Předstěny z desek sádrokartonových jednoduše opláštění, jednoduše konstrukce CW 50 tloušťka příčky 100 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, objemová hmotnost 40kg/m ³ , požární odolnost EI 30	m ²	3,48000	925,00	3 219,00
11.311	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s příčným uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, bez izolace	m ²	48,56850	890,00	43 225,97
12.311	Doplňkové práce osazení revizních dvířek do sádrokartonového podhledu, do 0,25 m ² , -	kus	1,00000	884,00	884,00
13.311	Montáž vyztužení pro otvor, dveře 800/2100mm v SDK příčce - desky AKU II, 12,5 mm,	ks	1,00000	29 360,00	29 360,00
14.311	Příplatek k příčce sádrokart., za rozteč CW profilů 417mm	m ²	6,51000	145,00	943,95
15.311	nesojení SDK příčky na stávající stěnu	m	8,86000	430,00	3 818,40
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní					34 505,85
16.61	Zakrytí vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m ²	33,30000	85,00	2 830,50
17.61	Skrábání povrchů stěn před penetrací	m ²	46,65000	36,00	1 772,70
18.61	Penetrace před vyztužením povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou	m ²	46,65000	38,00	1 772,70
19.61	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmele	m ²	46,65000	275,00	12 828,75

20 61	Penetrace povrchů před omítním stěn z hotových směsí	m2	46,65000	38,00	1 772,70
21 61	Omítka stěn z hotových směsí jednovrstvá, štuková, leštěná, hladěná, tloušťka vrstvy 10 mm.	m2	46,65000	290,00	13 528,50
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce					192 986,25
44 63	Křížová konstrukce podlaží z dřevěných trámů, celková výška 275mm, osová vzdálenost 400mm	m2	30,09500	1 490,00	44 540,50
44 63	Podlaha z OSB desek tl. 15mm na podlaží včetně boků podlaží a schodů (spodní vrstva)	m2	34,80300	696,00	31 183,49
44 63	Podlaha z OSB desek 2x tl. 15mm na podlaží a schodů (horní vrstva)	m2	30,09500	1 690,00	50 660,55
44 63	Vyplnění podlaží kročejovou izolací tl. 30mm	m2	30,09500	294,00	8 647,93
44 63	Mazanina z betonu prostého třídy C 25/30, pro vyrovnání hrubých nerovností tl. 20mm	m2	48,56850	495,00	24 041,41
45 63	Přípravek za strážení povrchu tloušťka mazaniny do 20 mm	m2	48,56850	75,00	3 642,64
51 63	Samonivelační potěr III/2, pokládaná plocha do 100 m2, tloušťky do 6 mm	m2	48,56850	615,00	29 869,63
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy					9 000,00
53 94	Lešení - lehčí do 1,5m výšky	kpl	1,00000	9 000,00	9 000,00
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					9 470,86

41 775	Ostatní práce spojené s přeplněním záležových koberec, šlfování hran elektroovou rohovou lištou 25x10	m	4,33000	515,00	2 229,95
42 775	Záležový koberec New Orleans 236+ gel(Orotex)	m2	40,02300	310,00	12 407,13
42 778	Eleoxová rohová lišta 25x10	m	4,33000	360,00	1 545,40
Díl: 784 Malby					5 893,80
62 784	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednosložná	m2	46,65000	36,00	1 772,70
64 784	Malby z malířských směsí střevzdorných, , bělost 92 %, dvojnásobné v RAL 9016 např. Jupol Special	m2	16,50000	78,00	1 287,00
65 784	Malby z malířských směsí střevzdorných, , barevné, dvojnásobné RAL 8008 např. Jupol Special	m2	30,15000	94,00	2 834,10
Díl: M21 Elektromontáže					nevyplňovat
201 M21	Elektrinstalace- silnoproud a slaboproud dle samostat.rozpočtu	soubor			samostatná tabulka
Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení					11 600,00
203 M24	Demontáž stávající jednotky	kpl	1,00000	5 800,00	5 800,00
203 M24	Montáž stávající jednotky po úpravách povrchů	kpl	1,00000	5 800,00	5 800,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybraných hmot					49 420,00

204 D96	Poplatek za skládku stavební suš		kpl	1,00000	9 150,00	9 150,00
205 D96	Poplatek za skládku suš - ostatního odpadu		kpl	1,00000	21 850,00	21 850,00
207 D96	Odvoz suš a vybraných hmot na skládku do 1 km opravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.)	(včetně natčení na	kpl	1,00000	18 420,00	18 420,00
Celkem bez DPH				Kč	1 561 105,98	

